令和 4年 2月

お得意様 各位

「サンデル TIMEOUT スキンマーカー」

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「サンデル TIMEOUTスキンマーカー」の仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

●ゲンチアナバイオレットを含まないインクへ変更いたしました。

商品コード、包装形態、価格に変更はございません。

商品コード 商 品 名 JAN コード 変更ロット 変更時期

81-204 ｻﾝﾃﾞﾙ ｽｷﾝﾏｰｶｰ ｼﾝｸﾞﾙ 4987458812040 未定 4月頃

81-206 ｻﾝﾃﾞﾙ ｽｷﾝﾏｰｶｰ 4IN1 4987458812064 0471 次回出荷より

変更内容

対象品番